	BỘ CÔNG THƯƠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
---------------

	Số: 10900/BCT-CNNg
V/v bổ sung, đính chính chủng loại thép
	Hà Nội, ngày 03 tháng 11 năm 2014


 

Kính gửi: Công ty Cổ phần thép Nam Kim

Trả lời Công văn số 28/NK-BCT ngày 28 tháng 10 năm 2014 của Quý Công ty về việc bổ sung, đính chính nội dung công văn số 4006/BCT-CNNg ngày 13 tháng 5 năm 2014 của Bộ Công Thương về việc xác nhận đăng ký nhu cầu và mục tiêu sử dụng thép nhập khẩu làm nguyên liệu sản xuất, Bộ Công Thương bổ sung, đính chính chủng loại thép như sau:

- Chủng loại thép: Thép tấm, thép lá các loại, dạng cuộn hoặc tấm (cán nóng), mác thép SPHCB.

- Thành phần hóa học:
	Mác thép
	Thành phần hóa học
	Thành phần hóa học
	Thành phần hóa học
	Thành phần hóa học
	Thành phần hóa học
	Thành phần hóa học

	
	C (%)
	Mn (%)
	Si (%)
	S (%)
	P (%)
	Bo (%)

	SPHCB
	0,15 max
	0,60Max
	0,04 max
	0,05max
	0,05max
	>0,0008


- Tính chất cơ lý của thép
	Mác thép
	Tính chất cơ lý
	Tính chất cơ lý
	Tính chất cơ lý

	
	Giới hạn chảy (MPA)
	Giới hạn bền (MPA)
	Độ giãn dài (%)

	SPHCB
	-
	270 Min
	27 min


Các nội dung khác trong Công văn số 4006/BCT-CNNg ngày 13 tháng 5 năm 2014 của Bộ Công Thương không thay đổi.

Bộ Công Thương thông báo để Công ty Cổ phần thép Nam Kim và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

 

	 
Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ KHCN;
- Lưu: VT, CNNg.
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